
2011 年 9 月 8 日

東日本大震災に対する義援金募金について【ご報告及びお礼】       

国立新美術館では、3 月 11 日に発生した東日本大震災に対し、3 月 13 日より館内におき

まして義援金募金箱を設置し、皆さまからの義援金を受け付けてまいりました。9 月 5 日

（月）をもちまして、義援金受付を終了し、皆さまからお寄せいただいた義援金の全額を、

本日（9 月 8 日）日本赤十字社へ寄付させていただきましたことをご報告いたしますと共に

多くの皆様のご協力に心より感謝申し上げます。

【国立新美術館 東日本大震災義援金総額】

１,１９８,８０９円


